
VELIKONOCE V  GUATEMALE
Ve Španělsky mluvícím světě mají ve likonoční průvody staletou tradici, protože 

biblický příběh U křižování a Zmrtvýchvstání Syna Božího patří к ústředním 

církevním svátkům. Naprosto specifickou a jen těžko popsatelnou atmosféru 

dostávají v  Guatemale, kde se jich v  zástupech katolických křesťanů účastní 

tisíce potom ků přímé pokrevní lin ie mayských indiánů. Představí vám je Jiří 

KUCHAŘ.

___________________________________________________________ Strany 4 -7

TADY A TEĎ
Esoterický svět Jiřího KUCHAŘE přináší zajímavý tip  na návštěvu nenápadné

ho kostelíka v  srdci Istrie.

________________________________________________________________ Strany 8 -9

BÝK: ZDRAVÍ HRDLA A KRKU
V druhém  pokračování cyklu O d  hlavy к  patě přinášíme inform ace zaměřené 

na oblast hrdla, krku a krční páteře. M im o  jiné  se dozvíte rady, jak čelit nebez

pečné laryngitidě и dětí či jak získat do organismu dostatek vitam inů. 

_____________________________________________________________ Strany 1 0 -1 7

PLODOVÄ z e l e n in a  a  b r o k o l ic e

Podle řady výzkumů je špatná životospráva příčinou až jedné tře tiny  nádoro

vých onemocnění. Škodí především smažená jídla, naopak vhodné je vaření 

v  páře. Pokud chceme být zdraví, měla by být součástí jídelníčku zelenina. 

Ideální je ta, která vyrostla v  našem klimatickém pásmu. Jak působí p lodová 

zelenina v  boji proti rakovině, vám  prozradí Jana ARCI M O V  K O V Á . 

____________________________________________________________ Strany 2 0 -2 1

PLEVEL NA NAŠEM TALÍŘI
Sbírání bylin bylo pravděpodobně první, nejzákladnější a nejdůležitější činností 

nezbytnou pro přežití člověka. Jak využít i tu  nejvšednější bylinku v  terapeutic

ké péči, popisuje Petra ŠTEFÁNKOVÁ.

_____________________________________________________________ Strany 2 4 -2 5

LESNÍ POVYRAŽENÍ Z HUB A ŠIŠEK
O  tom , že léčivé prostředky lze vyrábět nejen z bylinek vyrostlých na nejbližší 

louce či vlastní zahrádce, není pochyb. S bylinářem Pavlem V Ä Ň O U  a Pavlí

nou B R ZÄ K O V O U  se pro ně můžete vypravit i do lesa.

_____________Strany 3 0 -3 1

STAROSLOVANSKÉ SVATYNĚ VČELÍCH BOŽSTEV
Duchovní život slovanských obyvatel m im o sídla km enové aristokracie se ne

omezoval jen na uctívání jednoduché sym boliky pohanských bůžků a domácké 

praktikování náboženských obřadů и im provizovaných oltářů. Jakou úlohu 

v  jejich životě hrálo včelí božstvo, hledal na historických nalezištích Pavel 

K RO UPA

_____________________________________________________________ Strany 32—ЗА

ROZLUŠTĚNÍ ZÁHADNÉHO KRUHU VE SNĚHU
O  tom , že tajemné jevy m ohou m ít jednoduché vysvětlení, vás přesvědčí 

reportáž Jaroslava KŇAPA.

   __________  Strany 3 5 -3 7



AAAYSKÉ POSELSTVÍ: „ŽÁDN Ý KONEC SVĚTA NEPŘIJDE!"
Kněžka a cestující guatemalská šamanka W ilm a Pixtum v  rozhovoru s Pavlí

nou B R ZÁ K O V O U  hovoří nejen o konci mayského kalendáře v  roce 2012.

Strany 3 8 -4 0

TURÍNSKÉ PLÁTNO
N e n í zřejmě posvátnější předm ět, který by měl přím ý vztah к velikonočním u 

mystériu na jeruzalémské G olgotě, než je necelých pět čtverečních m etrů 

látky uchovávaných v katedrále svátého Jana Křtite le v italském Turíně. 

Kontroverze, které ten to  předm ět provázejí, shrnuje Jakub M A L IN A .

Strany 4 2 -4 4

VYUŽIJTE SÍLU V N IT Ř N Í KRIZE
Americká spirituá lní učitelka Laura Day je autorkou několika světových best- 

se enl které jsou zaměřené na praktickou životní intuici. Rozhovor s to u to  " 

pozoruhodnou ženou připravil Jiří KUCHAŘ.

Strany 4 6 -4 7

H LED Á N Í ČESKÉ ANEŽKY
Da š z fo to reportáží Jaroslava K Ň A PA  přináší pohled na nedávný archeo

log ску průzkum v Praze.

___________________________________________________________ Strany 4 8 -5 0

KURZ JÓGY: ROZCVIČKA
Jog ~ Joseff M IC H Á LE K  připravil exkluzivně pro REGENERACI praktický

kurz cvičení jógy.

Strany 5 4 -5 5

SOLNÉ LAM PY
Další díl N ové školy psychotroniky Josefa SCHRÖTTERA přibližuje působe

ní solných lamp.

Strany 5 6 -5 7


